

فرم پیام پژوهشی (ترجمان دانش) دانشگاه علوم پزشکی گلستان

لطفا توضیحات با قلم Tahoma، فونت ۱۴ و بدون Bold نوشته شود.

کد طرح: ۱۱۱۸۰۷-۱۶

عنوان طرح: طراحی و ساخت برنامه کاربردی آموزش شیردهی مبتنی بر تلفن هوشمند

نام مجری اصلی و همکاران: دکتر صدیقه مقسمی - آریا الهی فر، آسیه سادات بنی عقیل، بهاره اسکندری، دکتر وجیهه غفاری، علی جنتی عطائی، زینب قربانی
تاریخ پایان طرح (گزارش نهایی مصوب شورا):

کلید واژه: شیردهی با پستان، آموزش سلامت، سلامت الکترونیک، برنامه کاربردی موبایل

نشانی اینترنتی مقاله علمی منتج از طرح: (در صورت پذیرش یا چاپ مقاله تا زمان ارایه پیام پژوهشی)

درس دسترسی به اپلیکیشن :

<https://app.puzzley.ir/mobile/W0L8-G216-907V-E11E#/nav/signup358>

نوع مخاطب: (لطفا زیر گزینه مورد نظر خط بکشید. (امکان انتخاب بیش از یک گزینه می باشد)

رسانه ها و مردم سیاستگذاران پژوهشی متخصصان و پژوهشگران سیاستگذاران درمانی

اهمیت موضوع: (لطفا در حد ۱-۲ پاراگراف خلاصه ای راجع به معرفی موضوع، هدف و ضرورت انجام طرح بنویسید)

شیر مادر، غذای ایده آل، ایمن، تمیز و حاوی آنتی بادیهای محافظت کننده در برابر بسیاری از بیماریهای شایع دوران کودکی برای شیرخواران است. ارائه توصیه های متناقض درباره تغذیه شیرخوار به مادر، نداشتن تجربه کافی، مواجهه با مشکلات شیردهی، ناکافی بودن آموزش و فقدان شبکه حمایتی، موجب کاهش احتمال تغذیه با شیرمادر می شود.

مهمترین نتایج طرح به زبان غیر تخصصی:

با توجه به نقش مهم آموزش و مشاوره شیردهی، آموزش مجازی با استفاده از نرم افزار کاربردی (اپلیکیشن) مادرآرمانی این فرصت را فراهم خواهد نمود تا تعداد بیشتری از زنان، همسران و اطرافیان مادر به اطلاعات درست، به موقع و ۲۴ ساعته در تمام روزهای هفته دسترسی داشته باشند. برنامه کاربردی مادر آرمانی قابل نصب بر روی تلفن همراه و کامپیوتر است و با هدف آموزش شیردهی به مادران، کارکنان بهداشتی درمانی و تمامی فارسی زبانان در سراسر دنیا تهیه شده است.

ادرس دسترسی به اپلیکیشن :

<https://app.puzzley.ir/mobile/W0L8-G216-907V-E11E#/nav/signup358>

پیشنهاد برای کاربرد نتایج: (لطفاً به صورت اختصاصی و عملی به اهداف کاربردی طرح تحقیقاتی اشاره نمایید).

این برنامه پس از آزمون در نمونه ای از گروه هدف، تأیید اثربخشی و رفع نواقص احتمالی، قابل استفاده خواهد بود. به این منظور نرم افزار توسط کارکنان بهداشتی و درمانی به زنان باردار مراجعه کننده به مراکز جامع سلامت و زنان شیرده مراجعه کننده به مراکز درمانی و یا بهداشتی معرفی خواهد شد.

عنوان خبر منتج شده از طرح: خبری منتشر نشده است.

(بدیهی است تسویه حساب نهایی طرح منوط به تکمیل فرم ذیل و تأیید واحد ترجمان دانش معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه می باشد)